EMITIDO EM 21/08/2018 08:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO -
CERES, Área de Conhecimento MOVIMENTOS SOCIAIS E EDUCAÇÃO POPULAR.

 Nome Situação
 CAROLINE MARIA FLORIDO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
266.473.578-07?

 CELIA CAMELO DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

960.001.123-00?

 DAIANE DE OLIVEIRA TAVARES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

108.639.757-63?

 DENISE CORTEZ DA SILVA ACCIOLY INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

129.712.048-55?

 DIEGO DA COSTA VITORINO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

288.818.338-24?

 EDNA MARIA LOPES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

549.379.144-72?

 GILCILENE LÉLIA SOUZA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

047.160.564-65?

 IRENALDO PEREIRA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

457.519.194-91?

 JÓRISSA DANILLA NASCIMENTO AGUIAR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.966.074-40?

 KIZE ARACHELLI DE LIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

034.520.984-27?

 LUCIANE ROCHA FERREIRA PIELKE INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

616.244.461-91?

 MARIANE BRITO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

057.695.287-70?

 RITA DE CÁSSIA SOUZA FÉLIX BATISTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

410.527.906-82?

 ROSANE TOEBE ZEN INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

025.751.149-00?

 SOPHIA PADILHA MENEZES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

296.867.818-38?

 THAYANE CAZALLAS DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

325.992.108-79?

 VIRGÍNIA KÁTIA DE ARAÚJO SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

068.145.854-21?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

EMITIDO EM 21/08/2018 08:53

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO -
CERES, Área de Conhecimento MOVIMENTOS SOCIAIS E EDUCAÇÃO POPULAR.

 Nome Situação
 ANA LUIZA MEDEIROS PIRES PRAXEDES ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
791.891.804-53?

 AZIEL ALVES DE ARRUDA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

963.080.364-04?

 CATARINA MALHEIROS DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

915.189.385-15?

 ELISABETE VITORINO VIEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

068.510.744-27?

 FRANCISCO ANDERSON TAVARES DE LYRA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

011.538.184-85?

 HELEN HALINNE RODRIGUES DE LUCENA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

035.716.154-84?

 JANIERY DA SILVA CASTRO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

071.767.214-08?

 JONAS TARCÍSIO REIS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

017.306.320-92?

 JOSEANE GOMES DA SILVA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

008.299.034-45?

 SARA RODRIGUES ARAÚJO ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

036.769.834-08?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce